

Skonsolidowany raport kwartalny
31.12.2009

	PLN		EUR	
	31.12.2009	31.12.2008	31.12.2009	31.12.2008
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 039 997	877 178	239 598	248 345
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	121 987	86 917	28 104	24 608
Zysk (strata) brutto	123 796	85 866	28 520	24 310
Zysk (strata) netto	98 983	69 727	22 804	19 741
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	96 547	44 481	23 501	10 661
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-44 758	-74 317	-10 895	-17 812
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-31 366	-20 641	-7 635	-4 947
Przepływy pieniężne netto, razem	20 423	-50 477	4 971	-12 098
Aktywa, razem	520 952	455 090	126 808	109 072
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	92 953	120 616	22 626	28 908
Zobowiązania długoterminowe	5 209	4 192	1 268	1 005
Zobowiązania krótkoterminowe	87 744	116 424	21 358	27 903
Kapitał własny	427 999	334 474	104 182	80 163
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	15 993	15 747
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	15,07	10,61	3,47	3,00
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	65,14	50,91	15,86	12,20